
 
                                                         Uchwała  Nr V/29/2007 

Rady Gminy  Grzmiąca 
z dnia  29 marca 2007r. 
 

w sprawie  zmian w planie rzeczowo-finansowym Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2007 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 
poz.717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759; 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 403, art. 
406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006r. Nr 129, 
poz. 902; Nr 169 poz. 1199, Nr 170 poz. 1217) Rada Gminy, uchwala co następuje:  

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§  2. Po dokonanych zmianach plan przychodów i rozchodów pozostaje bez zmian: 
 
 

1) plan przychodów - 134.267 zł;   
            2)  plan rozchodów - 134.267 zł.      
                 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Załącznik Nr 1 

      do Uchwał Rady Gminy Nr V/29/2007 
      z dnia  29 marca 2007r. 
 
 

Dokonuje się zmiany w planie rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na 2007r. 
 
 

Rozchody 
Dział Rozdział Paragraf  

zwiększenia zmniejszenia 

 
Uzasadnienie 

900   Gospodarka komunalna              
i ochrona środowiska 

5.900 5.900 
 
 
 

  
90011 

  
Fundusz Ochrony Środowiska      
i Gospodarki Wodnej 
 

 
5.900 

 

 
5.900 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 

 
5.900 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
5.900 

 

 
- 

zmniejszenie §4210- zakup 
materiałów do podłączenia 
budynków do kanalizacji 
sanitarnej, a zwiększenie 
§4300-1.400zł plan 
urządzania lasów; 4.500zł 
raport z realizacji Programu 
Ochrony Środowiska Gm. 
Grzmiąca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


